АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     ноября 2016 г.                   г.Минеральные Воды                            №

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края

1. Одобрить  прогноз социально-экономического развития Минераловодского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                                С.Ю. Перцев